732ª feira |09/Abr/2018  - Edição nº 10165

Defensoria Pública do Estado

RESOLUÇÃO DPG Nº 069, DE 04 DE ABRIL DE 2018

Designa supervisor de serviço voluntário.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais previstas no art. 18, XII, e art. 48, parágrafo único, ambos
da Lei Complementar Estadual 136/2011, considerando o Art. 8º, I, da Delibe-
ração CSDP 18, de 20 de novembro de 2015, e considerando o procedimento

administrativo sob nº15.138.100-6;

RESOLVE

Art. 1º - Designar a Defensora Pública Camille Vieira da Costa para supervisio-
nar o serviço voluntário da prestadora Andrea Paim, conforme termo de adesão
n° 032/2018, devendo acompanhar as atividades realizadas, efetuando o controle
e avaliação da prestadora de serviço.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor da data de sua publicação.

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

32180/2018

PORTARIA Nº 10/2018-EXECUÇÃO PENAL

FÉRIAS 2018

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

O Coordenador GUILHERME MONIZ BARRETO DE ARAGÃO DÁQUER FILHO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução

084/2017, resolve CONCEDER ao membro abaixo relacionado, com fundamento na LCE 136/2011 e no § 6º, do art. 2º, da Deliberação CSDP n.º 04/2015,

fruição de saldo de férias no período abaixo descrito:

NOME CARGO PERÍODO
AQUISITIVO

DIAS A FRUIR PERÍODO DE FRUIÇÃO DE SALDO

DE FÉRIAS

ALEXANDRE GONÇALVES
KASSAMA DEFENSOR PÚBLICO

01/01/2017 A
31/12/2017

08

11/04/2018 A 18/04/2018

    Curitiba, 05 de abril de 2018.

GUILHERME MONIZ B. DE ARAGÃO DÁQUER FILHO
COORDENADOR CURITIBA/EXECUÇÃO PENAL

32593/2018

PORTARIA Nº 11/2018

FÉRIAS 2018

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

O Coordenador GUILHERME MONIZ BARRETO DE ARAGÃO DÁQUER FILHO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução

084/2017, resolve CONCEDER ao membro abaixo relacionado, com fundamento na LCE 136/2011 e na Deliberação CSDP n.º 04/2015, 30 (trinta)

dias de férias:

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO DATA DE INÍCIO DAS
FÉRIAS

DATA DE FIM DAS
FÉRIAS

ALEXANDRE
GONÇALVES KASSAMA

DEFENSOR PÚBLICO 01/01/2018 A 31/12/2018 19/04/2018 18/05/2018

                     Curitiba, 05 de abril de 2018.

GUILHERME MONIZ B. DE ARAGÃO DÁQUER FILHO
COORDENADOR – CURITIBA/EXECUÇÃO PENAL

32595/2018

PORTARIA Nº 12/2018

FÉRIAS 2018

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

O Coordenador GUILHERME MONIZ BARRETO DE ARAGÃO DÁQUER FILHO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução

084/2017, resolve com fundamento na LCE 136/2011 e no § 6º, do art. 2º, da Deliberação CSDP n.º 04/2015,

SUSPENDER as férias do(a) membro(a) abaixo relacionado, a partir do dia 28/04/2018, marcadas para o período de 19/04/2018 a 18/05/2018, referentes

o período aquisitivo de 01/01/2018 a 31/12/2018, restando, portanto, 21 dias para serem usufruídos em época oportuna.

NOME CARGO DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS
ALEXANDRE GONÇALVES KASSAMA DEFENSOR PUBLICO 28/04/2018

                     Curitiba, 05 de abril de 2018.

GUILHERME MONIZ B. DE ARAGÃO DÁQUER FILHO
COORDENADOR – CURITIBA/EXECUÇÃO PENAL

32596/2018